
nexa
minimalistický

design

Nová designová řada vypínačů a zásuvek 
vycházející z řady páčkového RETRA, která 

představuje dokonalou kombinaci minimalismu 
a funkčnosti v každém prostoru. Materiál 

rámečků zahrnuje kvalitní sklo v praktickém 
bílém a černém provedení a dřevěné rámečky 
pro ty, kteří hledají přírodní design. Odlišením 
od řady RETRO je velikost a síla rámečku, který 
má průměr 86 mm a tloušťku 8 mm a dodává 
interiérům moderní a minimalistický nádech.



11

rámeček skleněný bílý
/ páčky bílé

rámeček skleněný černý
/ páčka černá

rámeček skleněný černý
/ kryt zásuvky černý matný

rámeček dřevěný dubový světlý
/ páčka bílá

rámeček dřevěný dubový tmavý
/ páčky černé

rámeček dřevěný javorový  
/ kryt zásuvky bílý

nexa | domovní vypínače

kolekce sklo kolekce dřevo

Vyznačuje se čistými a jednoduchými tvary, 
které zdůrazňují krásu skla. Vypínače jsou 
navrženy s důrazem na minimalistický styl  
a ergonomický design, který dodává interiéru 
moderní vzhled.

Spojuje nadčasovou přírodní krásu dřeva 
s moderním vzhledem kovu. Každý kus 
je pečlivě navržen tak, aby kombinoval 
tradiční řemeslo s prvotřídním designem, 
čímž vytváří unikátní prostorový prvek. 



zásuvka schuko  
jednonásobná

spínač / přepínač  
(řazení 1, 2, 6, 7, 1/0)

zásuvka USB - A  
nabíječka

zásuvka USB – C 
nabíječka

komplety

zásuvka jednonásobná

zásuvka TV, zásuvka 
SAT, PC cat. 5E / cat.6

spínač / přepínač  
(řazení 5, 6+6, 1/0+1/0), 

žaluziový ovladač

nexa | domovní vypínače

22 * 
dub 
tmavý

* Pouze na zakázku.
** Na výrobu dřevěných rámečků je použito přírodní masivní dřevo. 

Jednotlivé kusy se mohou v odstínu i kresbě vzájemně mírně lišit.

rámečky

páčky

dřevo **

21 
dub 
světlý

23 * 
javor

sklo

kov

31  
černá

30 
bílá

bílá černá

kryty zásuvek

01
bílá

34
černá
mat

02
černá

násobnosti rámečků

horizontální

rozměry (v×š)
86×86 mm

DSN RN-10000-11xx DSN RN-20000-11xx DSN RN-30000-11xx DSN RN-40000-11xx

rozměry (v×š)
86×157 mm

DSN RN-11000-12xx DSN RN-22000-12xx DSN RN-33000-12xx DSN RN-44000-12xx DSN RN-12000-12xx DSN RN-13000-12xx

DSN RN-14000-12xx DSN RN-23000-12xx DSN RN-24000-12xx DSN RN-34000-12xx

rozměry (v×š)
86×228 mm

DSN RN-11100-13xx DSN RN-22200-13xx DSN RN-33300-13xx DSN RN-44400-13xx DSN RN-11200-13xx DSN RN-12200-13xx

DSN RN-11300-13xx DSN RN-12300-13xx DSN RN-22300-13xx DSN RN-13300-13xx DSN RN-23300-13xx DSN RN-33400-13xx

DSN RN-34400-13xx DSN RN-11400-13xx DSN RN-12400-13xx DSN RN-22400-13xx DSN RN-14300-13xx DSN RN-24300-13xx

rozměry (v×š)
157×86 mm

DSN RN-11000-21xx DSN RN-22000-21xx DSN RN-33000-21xx DSN RN-44000-21xx DSN RN-12000-21xx DSN RN-13000-21xx

DSN RN-14000-21xx DSN RN-23000-21xx DSN RN-24000-21xx DSN RN-34000-21xx

rozměry (v×š)
228×86 mm

DSN RN-11100-31xx DSN RN-22200-31xx DSN RN-33300-31xx DSN RN-44400-31xx DSN RN-11200-31xx DSN RN-12200-31xx

DSN RN-11300-31xx DSN RN-12300-31xx DSN RN-22300-31xx DSN RN-13300-31xx DSN RN-23300-31xx DSN RN-33400-31xx

DSN RN-34400-31xx DSN RN-11400-31xx DSN RN-12400-31xx DSN RN-22400-31xx DSN RN-14300-31xx DSN RN-24300-31xx

vertikální

rámeček pro datovou zásuvku 

patina



přístroje

přístroj řazení 1 
spínač jednopólový,  
10 AX, 250 V AC

přístroj žaluziový s blokací 
10 AX, 250 V AC

přístroj řazení 2  
spínač dvojpólový,  
10 AX, 250 V AC

zásuvka 2P+PE  
s dětskou ochranou, včetně krytu
16 A, 250 V AC

přístroj řazení 1/0  
ovladač zapínací,  
10 AX, 250 V AC

zásuvka TV  
1 konektor: IEC female 

přístroj řazení 5  
přepínač sériový,  
10 AX, 250 V AC

zásuvka schuko 2P+PE 
s dětskou ochranou, včetně krytu
16 A, 250 V AC

přístroj řazení 1/0 + 1/0 
přepínač (dvojitý impuls),  
10 AX, 250 V AC
lze použít jako žaluziový  
ovladač bez blokace

zásuvka SAT 
1 konektor: female

přístroj řazení 6 (lze zapojit i jako řazení 1)
přepínač střídavý,  
10 AX, 250 V AC

zásuvka USB-A nabíječka
2.1 A, 10,5 W

přístroj řazení 6+6
přepínač střídavý dvojitý,  
10 AX, 250 V AC

zásuvka PC cat. 5E
1 konektor: RJ 45 cat. 5E, UTP

zásuvka PC cat. 6
1 konektor: RJ 45 cat. 6, UTP

přístroj řazení 7
přepínač křížový,  
10 AX, 250 V AC

zásuvka USB-C nabíječka
2.1 A, 10,5 W

DSN 01-00001-0000 páčka bílá

DSN 01-00002-0000 páčka černá 

DSN 01-00005-0000 páčka patina

DSN 16-00001-0000 páčky bílé

DSN 16-00002-0000 páčky černé

DSN 16-00005-0000 páčky patina

DSN 02-00001-0000 páčka bílá

DSN 02-00002-0000 páčka černá 

DSN 02-00005-0000 páčka patina

DSN Z1-Z1001-0000 kryt bílý

DSN Z1-Z1002-0000 kryt černý lesklý

DSN Z1-Z1034-0000 kryt černý matný

DSN 10-00001-0000 páčka bílá

DSN 10-00002-0000 páčka černá 

DSN 10-00005-0000 páčka patina

DSN 97-00001-0000 keystone bílý

DSN 97-00002-0000 keystone černý

DSN 05-00001-0000 páčky bílé

DSN 05-00002-0000 páčky černé

DSN 05-00005-0000 páčky patina

DSN S1-S1001-0000 kryt bílý

DSN S1-S1002-0000 kryt černý lesklý

DSN S1-S1034-0000 kryt černý matný

DSN 11-00001-0000 páčky bílé

DSN 11-00002-0000 páčky černé

DSN 11-00005-0000 páčky patina

DSN 99-00001-0000 keystone bílý

DSN 99-00002-0000 keystone černý

DSN 06-00001-0000 páčka bílá

DSN 06-00002-0000 páčka černá 

DSN 06-00005-0000 páčka patina

DSN 96-00001-0000 keystone bílý

DSN 96-00002-0000 keystone černý

DSN 66-00001-0000 páčky bílé

DSN 66-00002-0000 páčky černé

DSN 66-00005-0000 páčky patina

DSN 93-00001-0000 keystone bílý

DSN 93-00002-0000 keystone černý

DSN 98-00001-0000 keystone bílý

DSN 98-00002-0000 keystone černý

DSN 07-00001-0000 páčka bílá

DSN 07-00002-0000 páčka černá 

DSN 07-00005-0000 páčka patina

DSN 9C-00001-0000 keystone bílý

DSN 9C-00002-0000 keystone černý

nexa | domovní vypínače


